
ZARZĄDZENIE NR II/46/2010 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI  

Z DNIA 22 kwietnia 2010 ROKU 

 

 

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego naboru partnerów do wspólnej realizacji projektu 

pn. „Integracja mieszkańców Solca Kujawskiego poprzez współzawodnictwo sportowe i 

rekreacyjne” w ramach działania 7.3 Inicjatywy lokalne na rzecz aktywnej na rzecz 

aktywnej integracji, Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

 

Na podstawie art. 28a ustawy z dnia 6 grudnia 2006 roku o zasadach prowadzenia polityki 

rozwoju (Dz. U. 2006 nr 227 poz. 1658 z późn. zm.), oraz art. 3 ust. 1 ustawy z 29 stycznia 

2004 roku prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2007 nr 223 poz. 1655 z późn. zm.) 

 

 

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

 

 

§ 1 
 

 

1. W związku z ogłoszonym naborem partnerów do wspólnej realizacji projektu pn. 

„Integracja mieszkańców Solca Kujawskiego poprzez współzawodnictwo sportowe i 

rekreacyjne” w ramach działania 7.3 Inicjatywy lokalne na rzecz aktywnej integracji, 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, dokonuje się wyboru oferty Towarzystwa 

Miłośników Solca Kujawskiego. 

§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Burmistrza. 

 

§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


